

2. Mieszkanie: *nie posiadać w celach praw majątkowych.*
powierzchnia: *41,60 m²* *Miejsce i mieszkania wzięte do ceny*
adres: [redacted] *(z tytułu prawa osobistego*
tytuł prawny: *jedno* *wymagalnego ze stanu*

3. Inne nieruchomości: *ducha nieruchomości (ubezpieczenie)*
powierzchnia: *528* m²

adres: [redacted]
tytuł prawny (własność, współwłasność, inny tytuł - podać jaki oraz inne dane):
Uprawnienie do prawach majątkowych w formie

4. Gospodarstwo rolne :

rodzaj gospodarstwa: *nie posiadać*

powierzchnia: m²

adres:

rodzaj zabudowy:

tytuł prawny (własność, współwłasność, użytkowanie wieczyste, dzierżawa, inny tytuł, podać jaki):

Z tego tytułu osiągnąłem (osiągnęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

III

Rzeczy ruchome o wartości jednostkowej powyżej 10 000 zł

(w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji)

Samochód osobowy Peugeot 207 rdymal, 2011

IV

Udziały i akcje w spółkach prawa handlowego

(nazwa spółki, siedziba, wielkość udziałów, ilość akcji)

nie posiadać

V

Instrumenty finansowe w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. z 2016 r. poz. 1636, z późn. zm.²⁾) inne niż wskazane

w pkt IV

(rodzaj, ilość i wartość)

nie posiada

VI

Dochody podlegające opodatkowaniu podatkiem dochodowym od osób fizycznych, uzyskane w okresie roku przed dniem, na który składane jest oświadczenie, o ile ich łączna wartość przekracza 10 000 zł, i ich źródła, z wyłączeniem dochodów uzyskanych w związku z zajmowaniem stanowiska prokuratora³⁾

osobiste nie osiągnięte dochody z tytułu świadczeń z ubezpieczenia społecznego, dochody z tytułu wynagrodzenia z tytułu umowy o dzieło, wartość 61 036,80 zł (zgodnie z danymi PIT-11); inne źródła dochodów z tytułu umowy o dzieło nie wymienionych - udziele wskazane w pkt 1 i 6

VII

Mienie nabyte przez składającego oświadczenie albo jego małżonka od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich związków lub samorządowej osoby prawnej, które podlegało zbyciu w drodze przetargu

(podać rodzaj mienia, datę nabycia, od kogo)

nie nabyłem

